

    
        
            
                
            
        

        
            LVM.LV        

        
            
        
    

    
        
                
        	Sākums
	Pieteikšanās
	Atsauksmes
	Kontakti


    

        

    

    
        
    


    
        
        
            
                        
                    
        
        
            
                                    Latvijas Meža dienas

                                                    24. un 25. maijā

                            
                                
    

    
    
        
    
                    Par Latvijas Meža dienām

                            
                Aicinām skolas, ģimenes un ikvienu dabas draugu iepazīt mežu bagātības grandiozākajā meža izziņas festivālā "Latvijas Meža dienas", kas tradicionāli notiek maija beigās LVM dabas parkā Tērvetē. 2024. gadā pasākums plānots 24. un 25. maijā.

 

Ipaši ciemos gaidīti bērni un jaunieši, lai iepazītu meža audzēšanas ciklu no sēkliņas līdz koka mājai, kā arī izzinātu mācību un karjeras iespējas meža nozarē vairāk nekā 100 meža izziņas pieturās! Ieeja pasākumā ir bez maksas. 

 
            

                            
                Meža dienas ir tradīcijām bagāts pasākumu cikls, kas tiek rīkots ar mērķi veicināt sabiedrības izpratni par ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu. “Latvijas Meža dienas” pulcē dažādas ar mežu un dabu saistītas organizācijas un mudina visu vecumu bērnus un pieaugušos apmeklēt daudzveidīgas meža izziņas pieturas, kā arī piedalīties izglītojošās aktivitātes kopā ar rūķiem, Cūkmenu un īstiem meža večiem. Pasākumu rīko AS "Latvijas valsts meži" sadarbībā ar Dobeles novada pašvaldību, "Zaļā josta" un dažādām meža nozares organizācijām. 

Lasīt varāk

Pieteikšanās anketa sadarbības partneriem

Pieteikšanās anketa skolām
            

            

    
    
    
        
    
                    Pasākuma apskats
            

    
                                                            
                    
                        
                    

                

                                    

    
    
        
            Galerija
        
        

                                    
                    
                

                                                
                    
                

                                                
                    
                

                                                
                    
                

                                                
                    
                

                                                            
                
                    Gribu redzēt vairāk                
            

            

    
        
                                                
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                                                                
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                                                                
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                                                                
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                                                                
                        
                            
                            
                            
                        
                    

                                                                

        
            
            

            
                
        

                    
                
                    Gribu redzēt vairāk                
            

            


    
    
        
            Sadarbības  partneri
        
                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

                    
                
                    
                
            

            

    
        
        

        
    


    
    
        
            
            Atsauksmes
        

        
        
            
                                    
                        
                            
                            
                            
                        
                                                    Uldis Biķis, “Latvijas Finieris” padomes priekšsēdētājs

                                                                            "Latvijas Meža dienas" ir lieliska savstarpējo domu, ideju un zināšanu apmaiņas platforma gan dažādu jomu profesionāļiem, gan meža izziņas entuziastiem. Visdārgākais šodien ir laiks – ieguldīt to Meža dienu apmeklēšanā būs vērtīga investīcija ikvienam.  
                                            

                                    
                        
                            
                            
                            
                        
                                                    Inese Pučeka, podkāsta "Dabā gājējs" vadītāja

                                                                            “Latvijas Meža dienas” ir lieliska iespēja kopā ar ģimeni vai draugiem pavadīt divas aktīvas atpūtas un izziņas bagātas dienas svaigā gaisā, turklāt vienā no Zemgales skaistākajām vietām – Latvijas valsts mežu dabas parkā Tērvetē.
                                            

                                    
                        
                            
                            
                            
                        
                                                    Pēteris Kaļva, tehnoloģiju jomas skolotājs

                                                                            "Latvijas Meža dienas" ir unikāls izziņas pasākums jauniešiem, kur klātienē ieraudzīt dabas un tehnoloģiju mijiedarbību, iedvesmoties nākotnes karjeras ceļam un izprast dizaina un inovāciju procesus meža nozarē, tai skaitā, augstas pievienotās vērtības koksnes produktu radīšanu. 
                                            

                                    
                        
                            
                            
                            
                        
                                                    Aija Caune, "Zaļā josta" projektu vadītāja

                                                                            Skolēni "Latvijas Meža dienās" var iepazīt vidi daudzveidīgās darbnīcās, izbaudīt muzikālus priekšnesumus un sportiskas aktivitātes. Skolotāji pasākumā var smelties iedvesmu un jaunas idejas nākamajam mācību gadam dažādās vides izziņas jomās.
                                            

                                    
                        
                            
                            
                            
                        
                                                    Kristaps Ceplis, biedrības "Zaļās mājas" vadītājs

                                                                            Ja jums rūp, kas notiek ar mežiem Latvijā un pasaulē, tad "Latvijas Meža dienas" LVM dabas parkā Tērvetē ir īstā vieta, kur būt! Šis pasākums sniedz iespēju iepazīt meža nozari koncentrētā veidā un saņemt atbildes uz visplašāko jautājumu loku par mežu ekoloģisko, ekonomisko un sociālo nozīmi.
                                            

                                    
                        
                            
                            
                            
                        
                                                    Ilze Vilkārse, Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzijas direktore

                                                                            "Latvijas Meža dienas" LVM dabas parkā Tērvetē ir fantastisks klases piedzīvojums. Skolēni iegūst priekšstatu par profesiju daudzveidību, zinātnes iespējām, izprot mežu vērtību un nozīmību gan Latvijas dabā, gan ekonomikā. Apbrīnojam mežinieku izdomu un aizrautību, organizējot šo pasākumu.  
                                            

                            

            
                
                

                
            

        

    


    
    
        
    
                    Noderīga informācija

                            
                Pasākuma transporta karte

 

Pasākuma plakāts A3, lejupielādei

 

Dalības noteikumi sadarbības partneriem
            

                    

    
    

    
        




    

    
        
    

    

    
            
            Sazinies ar mums 

            
                            
                                            Normunds Namnieks

                                                                Sadarbības partneriem

                                    

                        
                                    +371 29 181 734                                    n.namnieks@lvm.lv                            

        
            
                            
                                            Renāte Ribaka

                                                                Skolām

                                    

                        
                                    +371 28 360 723                                    r.ribaka@lvm.lv                            

        
    

    

        
            
                LVM.LV            

            © AS “Latvijas valsts meži”

                
        
                        
                
                                            
                                                        
            

                                
                
                                            
                                                        
            

                                
                
                                            
                                                        
            

                                
                
                                            
                                                        
            

                

            Privātuma politika

        

    


    
        
            
        
        
    

    
            
        	Sākums
	Pieteikšanās
	Atsauksmes
	Kontakti


    

    

    
        
            LVM.LV        

    



    
        
    
        Šajā lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies). Detalizētāka informācija par sīkdatņu izmantošanu ir pieejama        Privātuma politika    

    
        Sapratu    


    


